ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN TƯỜNG TÂY

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ân Tường Tây, ngày      tháng      năm 2024

_______________________

…4…, ngày ... tháng ... năm …

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế làm việc của Tổ bảo vệ an ninh, trật tự
––––––––––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28

tháng 11 năm 2023;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật

tự ở cơ sở;

Căn cứ Nghị quyết 03/2024/NQ-HĐND ngày 12/6/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bình Định Quy định tiêu chí thành lập Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; tiêu chí

về số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự và một số chế độ, chính sách đối

với lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Ân Tường Tây.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Tổ bảo vệ

an ninh, trật tự tại các thôn trên địa bàn xã Ân Tường Tây.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Trưởng Công an xã, các tổ chức đơn vị có

liên quan và thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CAX.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thu Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T15:43:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Thu Hà<Haptt-antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T16:43:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Tây<antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T16:43:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Tây<antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T16:43:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Tây<antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T16:43:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Tây<antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!